МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ РОГОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

ОТ №  /Р -Jf

ст. Роговская

О зачислении
на обучение по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам в области искусств

В соответствии с «Положением о правилах приема и перевода
обучающихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования детской школы искусств станицы Роговской муниципального
образования Тимашевский район», на основании заявлений родителей
(законных представителей), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся детской школы искусств с
01.09.2019 года по дополнительным общеразвивающим
общеобразовательным программам в области:

- Музыкального искусства «Инструментальное исполнительство»:
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

Фортепиано
1 Болтачеву Ксению Юрьевну 1(5)
2 Разумову Анастасию Сергеевну 1(5)
3 Кирюшкину Алену Евгеньевну 2(5)

Скрипка
4 Кирюшкину Алену Евгеньевну 1(5)
5 Михееву Марию Олеговну 3(5)

- Хорового искусства:
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

6 Иванину Марию Сергеевну 1(5)
7 Макиеву Светлану Арсеньевну 1(5)
8 Жукову Ксению Дмитриевну 1(5)
9 Хачатрян Гарегина Арамовича 1(5)
10 Менив Ольгу Александровну 1(5)
11 Гагарину Эльзу Камаловну 1(5)
12 Менив Юлию Александровну 1(5)
13 Рабанину Елизавету Алексеевну Ц5)

14 Хасанова Руслана Юрьевича 1(5)
15 Кирюшкину Анастасию Евгеньевну 1(5)
16 Оганян Агнессу Суреновну 1(5)

- Театрального искусства:
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

17 Шамрай Виолету Евгеньевну 1(5)
18 Чередниченко Александра Васильевича 1(5)
19 Шпиркину Ксению Романовну 1(5)
20 Вариводова Егора Евгеньевича 1(5)
21 Остапчук Никиту Дмитриевича 1(5)
22 Менив Ольгу Александровну 1(5)
23 Южакову Виолетту 1(5)
24 Волкодав Анну К5)
25 Сторчеус Вячеслава 1(5)

- Изобразительного искусства:
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

26 Полковникову Алину Андреевну КЗ)
27 Болтачеву Ксению Юрьевну 1(3)
28 Чаленко Ангелину Вячеславовну 1(3)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/
Зайдулина О.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ РОГОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от зр ае. у

ст. Роговская

О зачислении
на обучение по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам в области искусств

В соответствии с «Положением о правилах приема и перевода
обучающихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования детской школы искусств станицы Роговской муниципального
образования Тимашевский район», на основании заявлений родителей
(законных представителей), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся детской школы искусств с
01.09.2019 года по дополнительным общеразвивающим
общеобразовательным программам в области:

- Раннего эстетического развития:
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Возраст

1 Майстренко Арину Сергеевну 6
2 Маркарян Мартина Араратовича 6
3 Шахдинарова Аркадия Эдуардовича 7
4 Орлова Степана Владимировича 6
5 Тахненко Алину Евгеньевну 6
6 Полонскую Софию Александровну 6

- Музыкального искусства «Инструментальное исполнительство»:
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

Фортепиано
7 Савину Елизавету Сергеевну 1(5)
8 Мнацаканян Армине Рустамовну 1(5)
9 Горбенко Софию Александровну 1(5)
10 Шпиркину Екатерину Юрьевну 5(5)

Аккордеон
11 Маматкулова Касима Равшановича 1(5)

Домра
12 Жемчугову Светлану Владимировну 1(5)

- Хорового искусства:
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

13 Струскую Соню Степановну 1(5)
14 Лысенко Алину Витальевну 1(5)

- Изобразительного искусства:
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

15 Карапетян Аллу Гариковну 1(3)
16 Петросян Ерванда Робертовича 1(3)
17 Менив Юлию Александровну 1(3)
18 Савину Елизавету Сергеевну 1(3)
19 Шкуро Алину Михайловну 1(3)
20 Котлярову Марию Константиновну 1(3)
21 Бурдину Юлию Руслановну 1(3)
22 Богуш Валерию Александровну 1(3)
23 Погорелову Дарью Дмитриевну 1(3)
24 Прокопьеву Марию Евгеньевну 3(4)
25 Зарипова Шамухаммеда Джаббаровича 3(4)
26 Иванову Полину Евгеньевну 3(4)
27 Зайдулину Анастасию Евгеньевну 4(4)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО
ДШИ ст.Роговской